
115 WANDERBUS LEIFERS
BUS ESCURSIONISTICO LAIVES

01.09.2025-31.10.2025

TÄGLICH

Schneiderwiesen  ab
Abzweigung Kohlern
Köhlhof
Tschuffenerlhof
Seit, Kirche
Altebnerhof
Weingartnerhof
Steinmannwald
Leifers, Zentrum
Leifers, Nazario-Sauro-Straße
Wallfahrtsweg
Pföslhof
Tschuegghof
Steinerhöfe  an

1

8.30
8.35
8.37
8.40
8.45
8.48
8.50

1

9.45
9.50
9.53
9.55
9.56

10.00
10.02
10.10
10.15
10.17
10.20
10.25
10.28
10.30

1

11.25
11.30
11.33
11.35
11.36
11.40
11.42
11.50
11.55
11.57
12.00
12.05
12.08
12.10

1

14.05
14.10
14.13
14.15
14.16
14.20
14.22
14.30
14.35
14.37
14.40
14.45
14.48
14.50

1

15.45
15.50
15.53
15.55
15.56
16.00
16.02
16.10
16.15
16.17
16.20
16.25
16.28
16.30

1

17.25
17.30
17.33
17.35
17.36
17.40
17.42
17.50
17.55

Schneiderwiesenp. 
Bivio Colle

Köhlhof
Tschuffenerlhof

La Costa, Chiesa
Altebnerhof

Weingartnerhof
Pineta

Laives, Centro
Laives, Via Nazario Sauro

Via Crucis
Pföslhof

Tschuegghof
Steinerhöfea. 

1 Verkehrt nicht Mittwochs und Sonntags
non circola mercoledì e domenica

Ein Dienst des Tourismusvereins Leifers
Un servizio dell’associazione turistica di Laives

115 WANDERBUS LEIFERS
BUS ESCURSIONISTICO LAIVES

01.09.2025-31.10.2025

TÄGLICH

Steinerhöfe  ab
Tschuegghof
Pföslhof
Leifers, Nazario-Sauro-Straße
Leifers, Zentrum
Steinmannwald
Weingartnerhof
Altebnerhof
Seit, Kirche
Tschuffenerlhof
Köhlhof
Abzweigung Kohlern
Schneiderwiesen  an

1

8.55
8.57
9.00
9.08
9.10
9.15
9.20
9.24
9.28
9.30
9.33
9.35
9.40

1

10.35
10.37
10.40
10.48
10.50
10.55
11.00
11.04
11.08
11.10
11.13
11.15
11.20

1

12.10
12.12
12.15
12.23
12.25
12.30
12.35
12.39
12.43
12.45
12.48
12.50
12.55

1

14.55
14.57
15.00
15.08
15.10
15.15
15.20
15.24
15.28
15.30
15.33
15.35
15.40

1

16.35
16.37
16.40
16.48
16.50
16.55
17.00
17.04
17.08
17.10
17.13
17.15
17.20

Steinerhöfep. 
Tschuegghof

Pföslhof
Laives, Via Nazario Sauro

Laives, Centro
Pineta

Weingartnerhof
Altebnerhof

La Costa, Chiesa
Tschuffenerlhof

Köhlhof
Bivio Colle

Schneiderwiesena. 

1 Verkehrt nicht Mittwochs und Sonntags
non circola mercoledì e domenica

Ein Dienst des Tourismusvereins Leifers
Un servizio dell’associazione turistica di Laives
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